ObUMIUHA PAAHEBO-OBJUACT CTAPA 3ATOPA

3AMNMNOBE
No JS5F

rp. Paaneso 24 | /7 2017r.

Ia octoranue un. 44, aa. 2 or SMCMA. ua. 378, an. 16 ot 3akona 3a co6CTBEHOCTTA U
[10213BAHETO 1A 3eMeUeICKU 3cMM M Peinenne Ne 635 no 1.4 or mposejieHo nva 21.11. 2017 r.
3acesanne Ha OOWHMHCKK cbieT — Paaneso /Tlporokos Ne 39 /, mbB Bpbika ¢ un. 378, aix. 4 ot
3CII33 u uckane ¢ Bx. Ne 369/02.11.2017 r. 20 ObwmHa Paaneso. nojganeno ot Jlupektopa Ha
ObaactHa aupekums ,3emeneaue,, — Crapa 3aropa no peaa Ha un. 378, an. 16 ot 3CII33 3a
1IpEAOCTABAHC HA UMOTH — MOJCKK MbTHLLA, OOWMHCKA CODCTBCHOCT B 3CMMIIETO Ha C. Jlackan
ATaHacoBo. obu1. PajHeso, 3a cToniaHckara 2017/ 2018 1,

HAPE K/ IAM:
I. Jla ce mpenocTaBu  3a MO.J3BANE MMOTH — [IOJCKW MbTULIA, OOLMHCKA CODCTBCHOCT,
noiiajaliM B MacMBM 3a N0.13BaHe B 3eM.IMLETO Ha C. Jackaa Artanacoso. ooul. PaaHeso 3a

cronanckata 2017/ 2018 r. npu HaemHa ueHa B pasMep Ha 23.00 nB/aka. KakTo c.lej1Ba:
"TEO 7"EO(T)2]

l
| Newo ITo.r3sBana ILnow na | Cpeana
B33 | Kse HTTI naou HMOTA | peHTa Abaxknma cyma 4
73 228 Tloacku nbT 5.511 53.13523.00 as. 126.75 aB.
73 209 | Moackun nbrT 2.584? 20.34()4 23.00 a8. 59.43 ns. j
9 } 12 J [Toncku nbT 2.373 20.43823.00 ns. 54.58 aB. l
73 145006 | IMoacku mbr * 2.324" 10.525423.00 . | 534508
82 11001 [oacku nbT L 2284 18.762 »;3&8%»»__&53 s,
29 1086 IToncku nbr 1.867 ™ 8.4‘)6ﬂ 23.00 nB. 42.94 n8.
171 45009 [Tosickn nbT 1.014 8.526(23.00 :18. 23.32 as.
69 | 1001 [Toncku nbT 0.714 18.762 | 23.00 ns.. - 16.42 as.
72 1130 Moscki mbT 04111 1.072/23.00 ns. 9.45 as,
| 86 | 1002 [Toacku nuT 0.190 15.156123.00 :18. 4.37 1ns. |
T | ] 19.272 ] | 443.26 |
l
\ Ne no o.assana | Haow na | Cpeana
. b33 * Ksc l HTH nJoL % HMOTa [ pewnra Abakuma cyma
102 23 [Moacku nuT 0.922 18.207 | 23.00 an. 21.21
|1 1004 1 lonacku nbT 0.656 7.225]23.00 8. 15.09
| (12 oncku ubT ] 0.044 20.438|23.00 aB. | 14.81
t 102 134 | losckn nbT | 0.269 46.350|23.00 ns. 6.19
2.491 } 57.29 |




ATPOMHAEKC EOOA

\
' Ne o Mo.ssana | Ilnout na | Cpeitna
| b33 | Kee | HTIl | nmaowm  wmota | penta  |Antaumacyva
F 104 1093 MMoncku nbT 3.901 13.331  |23.00 js. 89.72 ns.
I; 32 1090 lojicku nbT 2.965 4.675  23.00 as. 68.20 ns.
. 6.866 1579248,
F’EOPI'U JUHEB 'EOPTHEB -
Ne o Io.izBana | Iliow Ha | Cpeana
b33 Ksc HTII L8 (V] HMOTA | peHTa Ab.zkuva cyma
47 134 | Moackn bt 7 4914 46.350{23.00 n. | 113.02 ns.
47 145003 ITonckn nuT 2.565 4.415 23.00 am. 59.00 nis.
4 45011 lloncku nbr | 2.093 54.07823.00.8. |  48.14 ns.
47 11003 |Tloncku bt | I.721* 9.607|23.00 ns. ; 39.58 1.
53 228 I1ockn nbT ~ 1.539 53.13523.00 sns. 35.40 ns.
47 707 llonckn nbT 1.119 21.586/23.00 as. 25.74 ns.
50 [T [Tosicku NbT 0.851 3.86523.00 1. 19.57 ns.
53 _1209 Honcku bt | 0.696 20.34623.00 aB. | 16.01 8.
49 1003 [Tosickn M1 0.425 9.607 | 23.00 nB. 9.78 ns.
79 1086 [Toackn nbT 0.385 8.496 | 23.00 ss. 8.86 1.
48 1003 [Mosickn NBT 0.369 9.607 | 23.00 1B. ~ 84918. |
194 23 Iloncku nuT | 0.254 18.207|23.00 18. | 5.84 8.
7 16.931 389.41 s,
‘I"F.Ol_’l"l/l HIYEB ATAHACOB ) -
| Ne no ITosBana | Iluow na | Cpeana
b33 | Ksc | HTII | 11001 HMOTAa | pEHTA Abaknva cyma
66 209 Moscku bt | 1.078 20.346 | 23.00 nB. 24.79 as.
89 7 [Mosickit NwT 1.075 8.276|23.00 aB. | 24.73 as.
52 145004 | Toackn nwT | 1.028 15.937|23.00 nB. | 23.64 .
66 228 [ToJcku b7 0.734 53.135/23.00 ns. 16.88 J1B.
52 1113 Moackn npT 1 0.689 7.144|23.00 n8. 15.85 usis.
67 114 [Toacku nbT | 0.579 8.85523.00 . 13.32 nB.
68 | 1001 | lonckn nuT 0.532 18.76223.00 .18. w 12.24 nB.
66 45011 [losickn N1 0.438 | 54.078 1 23.00 aB. | 10.07 5.
B I 6.153 | | | 14152,




I'PAAJ OO0

Ne o IMossBana | [laow va | Cpenna
b33 Kee HTIl ILTOHI HMOTAa | PEeHTA JAbaKHEMA cymMa
20 34 [Toacku 11T ) 8.325 46.35023.00 ;8. 191.48 8.
27 228 [Toncku 11bT 7.976 53.135(23.00 as. 183.45 8.
76 7 lo:ncku N 6.960 8.276 | 23.00 ns. 160.08 ns.
23 228 [Moacku mbT 6.682 53.135{23.00 ns. 153.69 ns.
21 34 [Toacku bt 6.327 46.350|23.00 18. | 145.52 as.
22 228 [Toncku nbT 6.293 53.135{23.00 sis. | 144.74 ns.
20 45011 [Moacku nbT 6.090 54.078 | 23.00 us. L 140.07 ns.
18 45009 | Tloacku 11bT 5.485 | 8.526(23.00 ;8. 126.16 aB.
21 45011 loacku mr | 5412 54.078 | 23.00 ns. 124.48 a8.
76 1001 [Toacku bt 5.128 | 18.762 | 23.00 ns. 117.94 ns.
[2() 45006 [ﬂoncxu IbT 5.000 10.52523.00 18, 115.00 ns.
21 209 [Toncku nubT 4.975 20.346(23.00 1. | 114.43 18.
110 88 [Moscku niT 4.656 13.300 | 23.00 ns. 107.09 sns.
14 707 | Moacku nbr 4.501 | 21.58623.00 ns. 103.52 ns.
13 45001 [Toacku b r 3.398 4.034 | 23.00 ns. 78.15 ns.
101 1086 Tonckw bt 3.272 | 8.49623.00 1. 75.26 nB.
26 228 [Toncku nbt 3.182 53.13523.00 ns. 73.19 as.
16 45011 Moncku bt I 2.950* 54.078 | 23.00 ns. 67.85 as.
19 209 [Moacku nbT L 2.925 20.346 | 23.00 ns. ~ 67.28 ns.
17 45004 | Tloacku mbT 2.636 15.937]23.00 .is. 60.63 ns.
75 1095 lloackn nbt 2.594 | 5.567|23.00 8. 59.66 ns.
21 | 45005 [loncku nbT 2.567 6.441|23.00 n.. 59.04 8.
7 123 Moackm M 2.449 18.207 | 23.00 ns. 56.33 as.
15 36009 losacku nnT 2.435 6.897 | 23.00 ns. 56.01 ns.
23 | 209 [Tonckn mbT 2.302 20.34623.00 1. 5295 8.
13 l 1003 [Moncku mbT 2.280 9.607 | 23.00 8. 52.44 ns.
r 3 l 45002 [Toncku NbT 2.178 16.551]23.00 n8. 50.09 8.
14 1003 [Moacku nuT 1.929 9.607 | 23.00 ns. 44.37 18.
19 228 [Moacku mbT 1.816 | 53.135123.00 ss. 41.77 as.
5 1001 | TToackH mbT 1.680 | 18.762 | 23.00 nis. ~ 38.64 ns.
27 45006 | [loscku mbT | 1.540 | 10.525/23.00 ns. 35.42 ns.
14 45003 1loACKH MbT 1.525 4.415(23.00 8. 35.08 nB.
17 i 1113 Honcku bt 1.451 | 7.144 | 23.00 8. 33.37 ns.
7 34 [Tosickn 11T 1.400 46.35023.00 5. 32.20 s
2 1002 [Tonacku Nt 1.389 15.156 | 23.00 ns. 31.95 as.
6 23 [Moacku wbT 1.318 18.207 | 23.00 us. 30.31 a8.
15 45011 [To:ickn mbT 1.173 | 54.078 | 23.00 ns. 26.98 nB.
76 ‘ 12 ~ [Tosickn MbT 1.155 ] 20.438 1 23.00 as. 26.57 ne.
| 85 [ 1001 | Moncku mut 1.129 ] 18.762 | 23.00 a8. 25.97 ns.

J




|
[Toacku nuT

12 1004 1.066 7.225 23.00 us. 24.52 ns.
112 34 [Moacku NbT 1.050 46.350 | 23.00 .1s. 24.15 ns.
110 1089 [Toncku nbT 0.786 8.467|23.00 na. 18.08 a18.
22 45006 [1oacku nbr 0.772 10.525|23.00 ns. 17.76 nB.
51 1112 [Toacku bt 0.614 8.463|23.00 ns. 14.12 nB.
3 1707 | Toncku nwT 0.555 21.58623.00 am. 12.77 ns.
23 45173 [Toncku nbT 0.422,  0.422|23.00 ns. 9.71 ns.
3 45002 [10CKH BT 0.347 16.551 | 23.00 ns. 7.98 na.
112 23 [Toncku nuT 0.333 18.207 | 23.00 8. 7.66 nB.
24 45004 [Toncku nbr 0.250 15.937123.00 nB. 5.75 ns.
5 7 [Toacku nbT 0.241 8.276 | 23.00 ns. 5.54 as.
18 45011  [onacku bt 0.236 54.078 | 23.00 .is. 5.43 as.
125 45004 [Moncku nbT 0.219 15.937 | 23.00 nB. 5.04 nB.
45011 [Moacku nbT 0.171 54.078 1 23.00 ns. 3.93 ne.
51 45004 llonacku nuT 0.148 15.937|23.00 a8. 3.40 a8.
143693 3 304.94 aB.
JAHUYO UBAHOB I'EOPI'MEB - -
T *
Ne no [ToasBana [1aom na | Cpeuna
b33 KBc HTII 10111 HMOTA | peHTa Abaamnva cyma
56 45006 [1ocku nbT 0.407 10.525)23.00 ns. 9.36 nB.
551707 | [onckm 1mbT 0.365 21.58623.00 .18 8.40 as.
11 23 [oncKH 1bT 0.146 18.207 | 23.00 an. 3.36 am.
| 0.918 21.11 as.
HQBPMH}TMHKOB&{IHKOB o .
’ Ne o [MoasBana  ILiom na | Cpeana
b33 | Kse | HTIT mom ~umoTta | penta | Abamkuva cyma
|92 1112 [Noacku nbT 0.432|  8.463]23.00 nB. ~9.94 as.
JOHKA KOCEBA MAHOJIOBA - w
Ne no [ToaBana [1aom na | Cpeana
b33 Kse HITI n.1011 HMOTa | peHTra Abawknya cyma
8 12 MNoacku nbT 2.575|  20.438|23.00 ns. 5923 8.
30 1086 | 1loscku mbT 0.386 8.496 | 23.00 8. 8.88 115,
31 1086 [Moncku nNuT 0.154 8.496 | 23.00 as. 3.54 a8.
3115 - 71.65 as.




ET OBE AMHKO SIHKOB

' 1 Ne 1o ‘ ‘ Hoasgana  IL1omw na | Cpeana
b33 Kgc ‘ HTII 11011 HMOTA eHTa Abikima cyma
81 1228 | Monckumyr | 1.067|  53.13523.00 as. 24.54 as.
311 MUJIEH CTAHYEB PYCEB
. Ne o —) [MomsBana | ILaont na | Cpeana
b33 | Ksc HTII L1011k HMOTA | peHTa Ab.rkiMa cyma
61 123 Moncku myT 1.935  18.207]23.00 2s. 44.51 as. |
KJIUMEHTUHA UBAHJIOBA KOJIEBA
Ne 1o [To.isBana [Maour na | Cpeana
b33 Kse HTI1 11011 HMOTa | penTa Ab.rKHMa cyma
74 1003 1onacku nby 1.159 9.607 [ 23.00 8. 26.66 JiB.
KMK 00
No 110 [ToaBana [Lioug na | Cpeana
b33 Kse HTII 1011 HMOTAa | penta AbJIKHMa cyma
33 1094 [Toncku mb 3.422 6.476 | 23.00 aB. 78.71 nB.
33 1094 [Toncku bt 3.422 6.476 | 23.00 aB. 78.71 aB.
33 1093 [Toacku nuT 3.271 13.331]23.00 as. 75.23 nB.
91 1001 lloacku mbT 0.992 18.762 | 23.00 aB. 22.82 aB.
35 1091 lloncku nbT 0.700 8.539|23.00 ns. 16.10 aB.
91 12 [Tosackn nwT 0.404 20.43823.00 8. 9.29 18.
35 1093 [Moncku nNbT 0.131 13.331 | 23.00 nB. 3.01 aB.
8.920 205.16 aiB.
KPUCTUHA KUPYEBA CTOMYEBA
Ne 1o [Tomsana | Iliow na | Cpeina
b33 Kse HTII (L1011} HMOTA | peHra Ab.rK1MAa cyma
100 1088 [Toacku bt 1.971 8.91823.00 ss. 45.33 aB.
90 88 [To:icku nbT 0.873 13.300 1 23.00 ns. 20.08 aB.
100 11086 TTonckn py - 0.670 | 8.49623.00 8. 15.41 as.
| 3.514 80.82 1.
TEHBO FrAHYEB rOCIHOAMHOB ) e
1
Ne 1o [oassana  [lnow na | Cpeana
b33 Kse HTII 111011 HMOTA | peHTa JdnikiMa cyma
4 1001 [Moacku nbt 0.872 18.762 | 23.00 aB. 20.06 as.

5



TEOAOP CTOMYEB TAHEB

Ne o MoasBana Iiow na | Cpeana
b33 | Kse | HTI 1o | HMMoTa penTa Ab.IKUMA CVMA
TS() |34 [Moacku nuLT 1.265 46.350 | 23.00 ns. - 29.10 8.
60 11001 loacku bt 0.618 18.762 23.00 an. 14.21 nn.
57 1109 [loncku nuT 0.468 6.834 | 23.00 ns. 10.76 aB.
158 1003 [Mo.ickn Nbt 0.222 9.607 | 23.00 ss.. 5.11 uB.
84 228 [Moncku nuT 0.143 53.!354 23.00 2iB. 3.29 8.
| 2.716 62.47 aB.
TCH-2011 EOOA
Ne no IMomsBana ILiow na | Cpeana
. b33 | Kse | HTH N0l | umoTa | penTa | Ab.1knMa cyma
162 1002 | [Moackn nbr 1.990 15.156 | 23.00 ss. 45.77 ne.
107 ' 1113 [ Moacku nbT 1.481 7.144123.00 as. 34.06 ns.
107 45004 [losicku NbT 1.455 15937 23.00 nn. 33.47 as.
64 | 1109 [Toacku nbr 0.963 6.83423.00 ns. 22.15 aB.
62 1004 [Moacku b 0.517 7.225(23.00 xs. 11.89 ns..
|65 11109 | IMoncku nbT 0.330 6.83423.00 n.. 7.59 as.
6.736 154.93 as.
, (DAPMK()VCMCTEMT
’ |
Ne o Mo.sBana | [laow na | Cpeana
b33 | Kae HTII 1110111 HMOTa | peHTa | Ab.KUMA €yMa
105 11094 | [Moacku nbT 0.832 6.476 | 23.00 ns. 19.14 1B,
XPUCTO UBAHOB JIAYEB ] 1
|
Ne no Mosssana | Tour na | Cpenna
b33 KBc HTI L1011 | HMMOTa | penTa | Abauva cyma
106 | 45004 1103CKH NbT 0.726 15.937123.00 sis. 16.70 ns.
106 1113 [TosckH NbT 0.306 7.144:23.00 as. 7.04 nn.
I 1032 23.74 2.
XPUCTO TEHEB XPUCTOB :
{
| Ne no IosBana Mo na | Cpeina
b33 KBc HTI 1n.roux uMoTa | penia JdbirKumMa cyma |
40 . 1114 [MosackH NbT 6.557 8.855(23.00 ns. 150.81 nB. '
40 (112 Tockn mut 5.356|  8.463|23.00 1. 3.00m. |
41 | 1113 J [loacku NbT 1.792 7.144123.00 a8. 41.22 ns. I

6




4] 145004 | Tlonckn nwT 1.517 15.93723.00 as. W 34.89 nB.
39 11109 | llonckn nur 1.290 6.834 | 23.00 ns. 29.67 ..
43 | 228 | Tockn nbr 0.337 53.135123.00 xs. l 7.75 ng.
12 | 1109 | Tloacku nbT | 0.335 6.834 | 23.00 a8. | 7.71 as.
43 145006 | Ilonckyu nbt | 0.249 10.525123.00 ns. 5.73 nB.
| | A 17.433 400.96 an.

&

I1. B eanomeceuen Cpok 0T H31aBAHE HA HACTOSILLATA 3AIIOBET, BCEKH MOJ3BATE C:le1Ba 1a 3annar
ABLIKUMUSA TOAMWEN Haem 3a ctonanckara 2017/2018 r. 3a onpeac.ieHnTe My B 3a110BEATA MMOTH — NOJICKH
nbTHIa kacoBo na 'mwe Ne 5/ Kaca / B UndopmaunoneH uentbp na OBLUMHCKA aAMHHHCTpauMs ~ 1.
Panneso uaun no bankos nbT—IBAN cmetka : BG 12 SOMB 9130 84 422786 44 BIC koa: SOMB BGSF,
BuA nnamade: 44 42 00 npu ., O6wutcka 6avka™ AJl ©1} — Crapa 3aropa.

II1. [TonsBatenst. Ha KOWFO ca nNpeaocTasely MOJCKUTE NBLTHILE, OCUIypsBa A0CTLN A0
MMOTHTE, JIEKIapUPAHK M 3as1BCHU 3a NOJ3BaHe B peaiiiy rpaHuild npes ctonanckara 2017/2018 r.

IV. CbraacHo wii. 378, aa. 16 ot 3CI133. 3anoBeara ce ny0aMKyBa Ha MHTEPHET cTpanuLarta
Ha o0l HaTAa.

3anoseara MOXKEC Jla oOxa.iBa npe.1 KOMNCTECHTHHUA C'h/1. no peia Ha
AIIMMHHCTpaTMBIl()ﬂpOlleC}-‘a.‘]HMﬂ .K(#lCKC. (0Ka:1BAHCTO Ha 3anoBeATa He cnupa U3NbLIAHCHUCTO M.
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